
 

 

Na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu                      
i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (tekst jednolity Dz. U. z 

2021 r. poz. 2213), podaję do publicznej wiadomości: 
 

Informację o wynikach przetargów ustnych nieograniczonych 
na sprzedaż nieruchomości Gminy Koronowo, 

które odbyły się w dniu 16 stycznia 2024 r.   
w Urzędzie Miejskim w Koronowie ul. Pl. Zwycięstwa 1 pok. 27  

 
          1.  II przetarg ustny nieograniczony na zbycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w 

miejscowości Koronowo, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 124/57 o pow. 0,0468 ha, 
zapisanej w księdze wieczystej nr BY1B/00218247/1. 
cena wywoławcza 70.000,00 zł netto (słownie: siedemdziesiąt tysięcy złotych 00/100). Do 
wylicytowanej kwoty sprzedaży zostanie naliczony podatek VAT w wysokości  23%. 

 

       najwyższa cena osiągnięta w przetargu – brak 
 liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 0 
 liczba osób niedopuszczonych do przetargu – 0 
 nabywca nieruchomości – brak oferentów 
 

          2.  II przetarg ustny nieograniczony na zbycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w 
miejscowości Koronowo, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 124/59 o pow. 0,0859 ha, 
zapisanej w księdze wieczystej nr BY1B/00218247/1. 
cena wywoławcza 129.000,00 zł netto (słownie: sto dwadzieścia dziewięć tysięcy złotych 00/100). 
Do wylicytowanej kwoty sprzedaży zostanie naliczony podatek VAT w wysokości  23%. 

 

       najwyższa cena osiągnięta w przetargu – brak 
 liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 0 
 liczba osób niedopuszczonych do przetargu – 0 
 nabywca nieruchomości – brak oferentów 
 

          3.  II przetarg ustny nieograniczony na zbycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w 
miejscowości Koronowo, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 124/61 o pow. 0,0787 ha, 
zapisanej w księdze wieczystej nr BY1B/00218247/1. 
cena wywoławcza 118.000,00 zł netto (słownie: sto osiemnaście tysięcy zł 00/100). Do 
wylicytowanej kwoty sprzedaży zostanie naliczony podatek VAT w wysokości  23%. 
 

       najwyższa cena osiągnięta w przetargu – brak 
 liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 0 
 liczba osób niedopuszczonych do przetargu – 0 
 nabywca nieruchomości – brak oferentów 
 

4.   III przetarg ustny nieograniczony na zbycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w 
miejscowości Nowy Dwór, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 76/9 o pow. 0,1464 ha, zapisanej 
w księdze wieczystej nr BY1B/00067336/8. 
cena wywoławcza 73.000,00 zł netto (słownie: siedemdziesiąt trzy tysiące zł 00/100). Do 
wylicytowanej kwoty sprzedaży zostanie naliczony podatek VAT w wysokości  23%. 
 

       najwyższa cena osiągnięta w przetargu – brak 
 liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 0 
 liczba osób niedopuszczonych do przetargu – 0 
 nabywca nieruchomości – brak oferentów 

z up. Burmistrza Koronowa    

  /-/ Sławomir Marszelski  
    Zastępca Burmistrza 


